



luzlerin Rusya yaptırımını parayı görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu Kiev'e giderken görüntülendi!

ROKETSAN paylaştı: Türk topçusunun çelik gücü

Aktuel ▶ Şimşirgil: "28 Şubat FETÖ'ye otoban yaptı"

Aktuel

Şimşirgil: "28 Şubat FETÖ'ye otoban yaptı"

Prof. Dr. Ahmet Şimşirgil, Şimşirgil 1980 darbesinin FETÖ'ye yol yaptığını, 28 Şubatın ise otoban açtığını ifade etti.



2018-02-28 22:30:07 -

Bursa'nın Orhangazi Belediyesi'nin tertiplelediği konferansta konuşan Şimşirgil, 28 Şubat post modern darbesini anlattı. 28 Şubatın ayak seslerinin 1990'lı yılların başında başladığını belirten Şimşirgil, "Türkiye'de 1980 darbesinden sonra Özal dönemleri ile birlikte dini değerlere önem daha da artmaya başladı. Bunu farkedenerler 1990'lı yılların başlaması ile birlikte yavaş yavaş 27 Şubatın alt

yapısı hazırlanmaya başlamıştı dedi. Her darbe zemininin emperyalistler tarafından Türkiye'de yıllar öncesinden hazırlandığına da vurgu yapan Ahmet Şimşirgil, aynı şey 27 Şubat öncesinde yapıldı. 28 Şubat Post Modern darbe döneminde 400 milyar doların ortadan kaybolduğunu belirten Ahmet Şimşirgil, 400 milyar doların kaybolması ile ilgili bugüne kadar hiç bir şey yapılmadı, bu konunun üzerine gidilmedi" dedi.

"Türkiye'de öyle yıllar yaşadık ki herkese korku saldılar. Okuldan atıyorlar, üniversiteden atıyorlar. Herkesi sindirdiler" diyen Ahmet Şimşirgil, 28 Şubat sürecinde doçent olarak üniversitede görev yaptığını ve aynı korkuyu kendisinin de yaşadığını belirterek, "En sonunda kovarlarsa

SİYASET

Fatih Erbakan: 2. tura kalırsa o ismi destekleyeceğiz

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. tura kalması durumunda Recep Tayyip Erdoğan'ı destekley..

DÜNYA

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

KADIN - AILE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

kovsunlar dedim, inandığımın üzerine gittim" dedi.

Prof. Dr. Ahmet Şimşirgil, "28 Şubat döneminde İmam Hatiplerin kapatılmasının arka planında görünmeyen bir gaye vardı. İmam hatiplerin kapatılmasının arkasında yatan asıl gerekçe FETÖ okullarının önünü açmaktı. O dönemde FETÖ'ye ait bir tek okul bile kapatılmadı. Onlar için sorgulayan bir gençlik tehlikeliydi. Biliyorlardı ki imam hatipli öğrenciler sorgulama yaparlardı. Ama FETÖ'nün okullarından mezun olanlar sorgulama asla yapılmazdı. Bu yüzden imam hatiplerin kapatılması gerekiyordu ve kapattılar. 1980 darbesi FETÖ'ye yol açtı, 28 Şubat darbesi ise otobana dönüştürdü. 80 ihtilali nasıl yol açtı? FETÖ 80'de birinci aranan adamdı. bir numaralı zanlı, aranan adam FETÖ'ydü. Tam 5 sene, 80-85. Şimdi sorgula niye bulunmadı? İncirlik'te miydi? Neredeydi? 2016 15 Temmuz'unun planı 80 ve 85 arasında yapıldı" dedi.



0

0

0

0



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0140 sn.